
ZarzQdzenie nr 0050.14 .2023

W6rta Gminy Lubomino

z dnia 28lutego 2023 r.

w sprawie okreSlenia formy przekazywania sprawozdai przer kierownik6w iednostek
ortanizaayinyah Gminy Lubomino oraz jednostke ob5lu8ujAca.

Na podstawie 5 12 ust.4 i 5 rozporzqdzenia Ministra Finans6w z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie
sprawozdawczoici bud ielowej I Dz.U . z 2022 t. poz. 144 z p6in.zm. I i 5 9 ust.g rozporzadzenia

Ministra Finans6w , Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grldnia 2020 t-lDLU.2 2OZO t.po2.2396
zp6in.zm. I w sprawie sprawozdai jednostek sektora finans6w publi€znych w zakresie operacji
finansowych W6jt Gminy Lubomino zarzAdza co lastepuje :

51. 1. Kie rown icy jednoste k organizacyjnych oraz kie rown ik l ed nostki obstugujEcej sporzqdzajE i

przekazujE do W6jta Gminy l-ubomino sprawozdania . w zakresie sprawozdawczo<ci budietowej i

operacji finansowych oraz sprawozdania finansowe w nastepujqcy spos6b :

- jeie li jednostka posiada dostQp do systemu sJO Bestia :

w formie dokumentu elektroniczne€o w pliku XML opatrzonego kwalifikowanym podpisem

El6wne8o ksiqgowego i kierownika jednostki w SJO Bestia i wygenerowanie sprawozda6 na

wymiana' Sprawozdania , wysylka poprzez ePUAP na skrzynke Urzedu Gminy w terminach
wskazanych w rozporzqdzeniu .

- jeielijednostka posiada zdalny dostep do systemu Bestia dla macierzystej JST poprzez import pliku

XMI do systemu Bestia i ztoienia w nim podpis6w kwalifikowany€h przez Bl6wnego ksiegowego i

kierownika jednostki .

2. SamorzEdowe instytucje kultury skladajq sprawozdanie z operacjifinansowych w wersjr

elektronicznej , z zastosowaniem obowiqzujEcych formularzy, dostqpnych na stronach
internetowych Ministerstwa Finans6w i przeka,ujq w foamie dokumentu elektronicznego
opatrzonego kwalifikowanym podpisem gldwnego ksiegowego i kierownika jednostki za pomocE

'! systemu ePUAP w terminach wskazanych w rozporzqdzeniu .

52 . Wykonanie zarzqdzenia zleca siQ kierownikom jednostek organizacyjnych i kierownikowi
jednostki obslugujEcej.

S3. Zarzadzenie wchodzi w iycie z dniem podjecia i ma zastosowanie po raz pierwszy do
sprawozdad sporzqdzanych za okresy sprawozdawcze rozpoczynajqce sie od dnia 1 stycznia 2023
roku.


